
Zarządzenie Nr 84/2022  

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 22 listopada 2022r. 

 

w sprawie powołania członka składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie 

 

 

 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 1249) oraz § 3 ust. 1 uchwały 

Nr XXXIV/246/2021 Rady Gminy Jaktorów z dnia 25 marca 2021r.w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania na 

lata 2021-2025,  w związku z wnioskiem przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego, 

zarządzam: 

 

§1 

 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, powołuję 

z dniem 21 listopada 2022r. Panią Katarzynę Golińską z Prokuratury Rejonowej 

w Żyrardowie.  

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie działającego przy Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Jaktorowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY JAKTORÓW 

 

/-/ Maciej Śliwerski 


